
Hakijataho Tapahtuma Haettu avustus 
€ 

Tapahtuman kuvaus 

Asikkalan 4H Avoimet ovet ja pihat 
& 
sadonkorjuumarkkinat 
tapahtuma, 
perhetapahtuma 
 
Arvioitu yleisömäärä 
on 50-200 henkilöä. 

1500€ Toteutuu, mikäli Vanhan Vääksyn kehittämisyhdistys on 
mukana tapahtumaa järjestettäessä. Työllistämme 
tapahtumassa omia nuoriamme sekä 4H- yrittäjiä. 
Tapahtuma on suunnattu kaikenikäisille kuntalaisille sekä 
kesäasukkaille kesän päätösjuhlaksi/syksyn sadonkorjuun 
kunniaksi. Lapsille järjestetään toimintaa ja katseltavaa. 
Eläimet ovat iso vetonaula tapahtumassa (mikäli aina eläimet 
järjestyvät, ilmariippuvainen, Tavoitteena saada Salpaus 
mukaan sekä mahdollisia muita yhteistyötahoja). Pasolan 
tilalta on saatu vierailija-Vuohi paikalle. Meillä on ollut myös 
onginta-opetusta kanavalla, sirkustelua, kepparirata sekä 
hodari/ poppari- myyntipiste. Vastasimme myös 
järjestysmiehestä sekä liikenteenohjauksesta. Tapahtumassa 
on ollut tarkoitus järjestää konsertti tai joku muu esiintyjä, 
jos mahdollista. Yhdistyksen perustoiminnasta pyritään saada 
esityksillä tai toiminnalla sisältöä tapahtumaan mm. 
kepparinäytös/rata, sirkusesitys, taikurishow, 
lemmikkinäyttely, lasten paneeli, 

Asikkalan 4H Joulun avajaiset 500€ Joulutapahtumassa toimii ensi vuonnakin myyjäiset, lasten 
askartelupiste, jokin käsityöpiste (viime vuosina mm. 
kynttiläpaja, heijastinpaja, kestoliinapaja ja ompelupaja), 
piparin koristelua, joulupukki, buffetti, ponitalutus, 
eläinnäyttely, kepparirata, tonttupolku, lukunurkka (mummo) 
lapsille sekä musiikkia. Tänä vuonna myös hanke-esittelyä ja 
myyntipiste. Suunnitteilla joulukonsertti pianolla. 
Tapahtumassa on tärkeää myös olla auttamassa ja tukemassa 
vähävaraisia perheitä arvonnoin ja muulla muodolla. Vuonna 
2023 arvoimme kinkun ja monia muita lahjoitettuja 
palkintoja, vuonna 2024 järjestimme arvonnan 
joulukalenterimuodossa ja joululahjakeräyksen lapsille. 

Asikkalan 4H Vääksy Block Fest- 
vappu 

300€ Työntekijämme ovat osallistumassa vuonna 2025 
tapahtumajärjestäjä- koulutukseen. Olemme jo pidemmän 
aikaa miettineet Vääksyn uuteen keskustaan tapahtumaa 
keväälle. Olisi hienoa saada keskustan yrittäjät mukaan 
yhteiseen tapahtumaan, joka olisi samalla vapun aaton 
tapahtuma. Olemme saaneet siihen vihreää valoa 
pienyrittäjiltä ja kulttuurituottajalta. Tapahtuman suunnittelu 
alkaa heti, kun vuoden alusta/tai kun saamme rahoitusta 
selville. Tarkoituksena olisi saada yrittäjiä kadulle omilla 
pisteillään sekä musiikkia ja muita myyjiä. Tapahtuma olisi 
kadun varsilla keskustan ympäristössä. Tapahtumassa olisi 
koko perheelle nähtävää ja toimintaa mm. Kilpailuja, 
musiikkia ja ostettavaa. Yrittäjät voisivat samalla mainostaa 
toimintaansa katumyynnillä ja ständillä oman toimitilansa 
ulkopuolella. Kiertotalouskeskus Kiertolan pihalla voisi olla 
tapahtuman aikaan telttoja myynnille.  

Asikkalan 
musiikkiyhdistys 
ry (ent. Asikkalan 

Hyvin Soi Asikkalassa 6000 € Viiden konsertin Hyvin Soi- festivaali vuoden 2025 aikana. 



kulttuuriyhdistys 
ry.) 

Tahdomme tuoda Hyvin Soi- festivaalilla kuntaan musiikin 
kautta hyvinvointia kuntalaisille sekä kunnassa vieraileville 
ihmisille. Toivomme voivamme tarjota Asikkalan kuntaan 
hyvinvointimahdollisuuksia musiikin ja taiteen kautta. Hyvin 
Soi! -Asikkalassa festivaali on toteutettu vuonna 2022-2024 
erilaisina kokonaisuuksina. Tapahtuma sai alkunsa 
kuntalaisten toiveista mm. konsertit luonnossa ja  
yhteismusisointikonsertit. Halusimme tuottaa tapahtumalla 
hyvinvointia niin kuntalaisille kuin kesäasukkaille. 
Kesätapahtumien runsauden vuoksi tapahtuma jaettiin 
vuonna 2024 jokaiselle vuodenajalle ja tämä todettiin 
hyväksi, joten se jatkaa tätä linjaa vuonna 2025. 

Asikkalan 
nuorisoseura 

Kansantanssi-ilta 
10/2025 

1000€ Maakunnalliseen Hollo ja Martta- kansantanssitapahtumaan 
liittyvä Asikkala-päivä. Yksi ryhmä saapuu lokakuun lopussa 
Vääksyyn ja esiintyy ensin aamulla koululaisille ja illalla 
yleisölle 

Asikkalan 
Pelimannit 

Asikkalan 
Pelimannisoitot 

1400€ Järjestämme neljä reilun tunnin kestävää konserttia Vääksyn 
Jokilavalla. Ajankohdat suunnittelemme yhteistyössä kunnan 
kanssa. Ohjelmiston perusrunko koostuu Asikkalaan ja 
lähiympäristöön liittyvästä pelimannimusiikista (esim. 
Asikkala valssi, Asikkalan puiset rattaat, Päijännevalssi). Sitä 
täydennetään suomalaisilla laulelmilla (esim. Nocturne, 
Täällä pohjantähden alla, Päivänsäde ja menninkäinen) ja 
vanhalla tanssimusiikilla. Ohjelmia hieman varioidaan eri 
kerroilla. 
Soittajien määrä on 6 – 9. Soittimet: harmonikka (useita), 
kosketinsoitin, klarinetti, kitara, viulu, sähköbasso, rummut ja 
laulu. Ohjelman harjoittamista johtaa Wellamo-opiston 
harmonikansoiton opettaja Juha Saarinen. 

Asikkalan seudun 
Musiikkiopiston 
Kannatusyhdistys 
ry 

Viidakon veikeä 
orkesteri-tapahtuma 

1300€ Asikkalan seudun Musiikkiopisto järjestää ”Viidakon veikeä 
orkesteri” -soitinesittelykonsertin koululaiskonsertteina 
Asikkalan eskarilaisille sekä 1–2-luokkalaisille lapsille. 
Konsertit pidetään Danielson Kalmarin- huvilalla koulu-
/eskaripäivän aikana. Konsertteja on kolme 30 minuutin 
mittaista konserttia, jotta kaikki ryhmät mahtuvat 
konsertteihin. Tavoitteena on tarjota kohderyhmälle 
tarinallinen musiikkimatka historiallisessa miljöössä. 

Asikkalan 
Taiteilijaseura ry. 

Taidesuunnistus 1500€ Tarkoituksena on rakentaa Taidesuunnistus Vääksyyn. 
Suunnitelman mukaan rastit sijaitsisivat eri puolilla 
kirkonkylää joko luonnossa puistoalueilla tai joissain 
tapauksissa yritysten tiloissa esim. näyteikkunoissa. Kesällä 
2024 järjestetty Taidepolku oli erittäin suosittu ja siitä 
saimme paljon hyvää palautetta. 
Taidesuunnistus puolestaan on kesätapahtuma, jollaista ei 
ole aikaisemmin järjestetty tietääksemme millään 
paikkakunnalla. Vanhan Vääksyn kehittämisyhdistyksen 
(VVKY) kanssa on alustavasti suunniteltu, että osa rasteista 
voisi olla Norrlinin puistossa. Taidesuunnistus ja rastit ovat 
paikoillaan koettavana kesäkuukaudet. Alustava suunniteltu 
toteutus olisi 2025 vko 22–36 (toukokuun lopusta syyskuun 
alkuun), ajankohta tarkentuu, kun saamme sovittua rastien 



paikat paikallisten yrittäjien ja VVKY:n kanssa. Tarkoitus 
tehdä taideinstallaatioita, jotka sisältävät myös infoa 
Vääksystä, sen historiasta ja paikallisista yrityksistä (infot 
sekä QR-koodit). Taiteella on tutkitusti voimaannuttava 
vaikutus, siksi se on aina ajankohtainen arjessamme. Ja 
erityisesti nyt, kun taiteen tukeminen on valtion taholta 
entisestään heikentynyt, tapahtuman merkitys seuran 
jäsenille ja seuran toiminnalle on huomattava aktiivisen 
toiminnan takaamiseksi. Tällä tavoin seura myös itsessään 
saa näkyvyyttä jäsenineen. Teosten/rastien sijainti: Rastien ja 
reittien suunnitteluun olemme alustavasti saaneet lupauksen 
ammattilaisten avusta, kun Katariina ja Lauri Latva ovat 
luvanneet suunnitella reitin ja laatia kartan. Säänkestävät 
teokset voidaan sijoittaa ulkotiloihin ja aremmat teokset 
voivat olla sisätiloissa ja vaikka näyteikkunoissa. Ympäristöä 
suojellaan ja kunnioitetaan, kun teoksia ”kiinnitetään” 
(luvatuille paikoille) puistojen alueille, jotta alue säilyisi 
vahingoittumana. Teosten lopullinen määrä vahvistuu kevään 
aikana, mutta tavoitteena on vähintään noin 20 erilaista 
teosta. Teokset tuotetaan jäsenten voimin. Asikkalan 
Taiteilijaseura ry. järjestää tapahtuman itsenäisesti. 
Varsinainen suunnittelu, organisointi, rakentaminen, 
opastaminen, valvominen ja purkaminen tehdään 
talkootyönä. Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton. 
Tavoitteena on paikallisten lisäksi tavoittaa mm. matkailijat ja 
ympäristökuntien asukkaat; lapsista vanhuksiin ja lisätä 
tietämystä paikkakunnasta, yrityksistä ja paikallisista 
taiteilijoista. 
Tapahtuman avajaiset pidetään kesäkuun alussa 
samanaikaisesti Kesänäyttelyn avajaisten kanssa Taidevintillä 
tai sen ympäristössä. Tarkoituksena on pitää myös avajaisten 
ilmaiskonsertti, joka kesällä 2024 sai erittäin lämpimän 
vastaanoton ja suosion. Avajaisten kesto 1 pv (noin 4 h), josta 
konsertin osuus noin 1 h. Avajaistapahtuma on kaikille avoin 
ja maksuton. Mahdollisesti järjestetään myös erillinen 
avajaisten kutsuvierastilaisuus. 

Asikkalan Yrittäjät 
Ry 

Kanavan vappujuhla 1500€ Kanavan vapputapahtuma on kaikille kuntalaisille avoin 
vappujuhla kanavalla. Tapahtumassa ”uitetaan” palkitut 
yrittäjät ja paikalliset menestyjät Vääksyn kanavassa - ja 
vietetään iloinen päivä yhdessä! 
Simat ja munkit kaikille tarjoaa Asikkalan yrittäjät. 
Ohjelmarunko (luonnos) 
- klo 11.00 Tilaisuuden avaa musiikkiesitys 
- klo 11.10 Juontajan avaus 
- klo 11.15 Asikkalan Yrittäjät ry pj. Teemu Sarhemaa 
- klo 11.20 Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka 
- klo 11.30 Tapahtuman juhlapuhe 
- klo 11.40 Uitettavien esittely (jonka jälkeen johdetaan 
Kanavan Kruunuun vaatteiden vaihtoon) 
- klo 11.40 Aloitetaan arpojen myynti ja munkkien ja siman 
jako 
- klo 11.45 Musiikkiesitys 



- klo 12.15 Uimarit kanavaan, juontaja 
- klo 12.20 Taustamusiikkia heti kun uimarit on juonnettu 
kanavaan 
- Musiikkia klo 13 asti 

Cantus Aquae ry Asikkalan kamarikuoro 
Cantus Aquaen 20-
vuotisjuhlakonsertti 

4300€ Ajankohta: Syksy 2025 (tarkka päivämäärä määritellään 
vuoden 2025 keväällä). 
Paikka: Vääksyn Yhteiskoulu. Paikka tarjoaa sopivat puitteet 
sekä akustiikan laadukkaalle kuorokonsertille, sekä mukavat 
ja saavutettavat tilat yleisölle. 
Ohjelma: Ohjelma tulee sisältämään kuoron lauluosuuksia 
teoksista vuosien varrelta, sekä mahdollisia solisti- ja 
instrumenttiosuuksia. Tapahtuma toteutetaan pääosin 
kuorolaisten talkootyönä. Kuorolaisten vastuulla ovat muun 
muassa tilajärjestelyt, koristelu ja kahvituksen organisointi. 
Kuoron hallitus vastaa tapahtuman kokonaisorganisoinnista 
ja budjetin hallinnasta. 

Iso-Äinion 
yhteisten 
vesialueiden 
osakaskunta 

Pilkkikilpailu, 
ulkoilutapahtuma 

100€ Pilkkikilpailut 02.03.2025 
klo 10 -13. Talassaari , Joenniemi 
Osakaskunnan hallinto järjestää tapahtuman: 
-paikka ja aika 
-oheispalvelut (puffetti). Teltan, kaasugrillin vuokraaminen 
-keskuksen vuokra ja lumityöt 
-tapahtuman informointi. Lehti, ilmoitustaulut, sosiaalinen 
media. 
-palkintojen järjestäminen. 
-osallistujien kirjaaminen ja informoiminen. 
-punnituksen järjestäminen 
roskahuolto 
Tapahtuma järjestetty 70- luvulta asti. Perinne 
Joenniemen kylän suurin vuotuinen tapahtuma. 
Pidetty perhetapahtumana. Osallistujia lapsista eläkeläisiin 
Sään vaikuttaa osallistuja määrään. Viime vuosian ollut n.50 
ilmoittautunutta 
sekä alueella poikenneet n.10 puhvetin antimia nauttinutta 
henkilöä. 
Sosiaalinen tapahtuma. Monelle pilkkiminen on sivuseikka 

Kalkkisten seudun 
kyläyhdistys 

Kalkkisten kyläpäivä 800€ Vuosittain järjestettävä Kalkkisten kyläpäivä on koonnut 
kylälle suuren määrän yleisöä kyläkeskustassa järjestettäville 
markkinoille ja kylän ympäristön muihin samanaikaisiin 
tapahtumiin. Perinteisesti Kalkkisten kyläpäivä on järjestetty 
lauantaina kaksi viikkoa juhannuksen jälkeen. Vuoden 2025 
tapahtuma-ajankohta on siten 5.7. 2025. 
Tapahtumapaikkana on Pihamaan tilan pihapiiri. Perinteisten 
markkinoiden lisäksi markkinavieraaksi on kutsuttu puhuja, 
joka on ollut yleensä kulttuuritoimija tai poliitikko. Kesän 
2025 kyläpäiville on suunniteltu ns. perinteisen 
puhujavieraan lisäksi livemusiikkia ja muuta kulttuurialan 
toimintaa lisäohjelmaksi. 

LC Asikkala 
Päijänne 

Mobilistitapahtuma 
1.7.2025 

5000€ Klassikkoautojen kesäkokoontuminen Vääksyn kanavalla. 
Yleisötavoite 3000-3500 



Lions club Asikkala 
ry 

Anianpellon markkinat 3000€ Lions club Asikkala herätti markkinat henkiin uudelleen 
vuonna 1970 ja näin Asikkalan kuntaan syntyi suuri kansan-, 
matkailu-, kauppa- ja kotiseututapahtuma. Näin saatiin myös 
varoja hyväntekeväisyyteen, joihin markkinatuotto 
kohdistetaan. Tapahtuma-alue tosin siirtyi vanhasta 
Anjanpellon kyläkeskuksesta Kalmarinrantaan Vesijärven 
pohjoispäähän.  Päätös oli onnistunut, sillä kanavan seudulla 
sijaitsevaa Kalmarinrantaa pidetään yhtenä kauneimpana 
markkinapaikkana. Olihan Anjanpelto on yksi niistä 
paikannimistä, jotka Kivi on kirjoittanut suomalaisten 
mentaaliseen maailmaan ja kulttuurihistoriaan. 
Asikkalan sivistys- ja kulttuuritoimi on vahvasti mukana 
yhteistyössä tämän kulttuuriteeman toteutuksessa. 
Kaiken ohjelman ruunaa Anianneidon valinta, joka vuodesta 
1972 lähtien on valittu yleisöäänestyksellä. ”silloin näin mä 
ihanaisen immen, Nuoren Hämeen tyttären” (Aleksis Kivi) Eli 
Kivi jo kiinnitti tuolloin huomiota Hämeen kauniisiin neitosiin 
ja tätä perinnettä markkinoilla vaalitaan! 
Anianpellon Markkinat perinnetapahtuma rakentavat 
yhteenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä. Myyjät esittelevät 
tuotteitaan, osa omatekemiä ja arvostus heidän työtään 
kohtaan osoitetaan katselemalla tai ostamalla. Kaikilla on 
jotakin tuotettavaa tai annettavaa.   

Tenorissimo Tunnelmallinen 
joulukonsertti 2025 
16.12.2025 klo 15,00 

400€ Tenorit Reijo Ikonen ja Lasse Riutamaa, Leena Kanninen, 
sopraano Ulla-Stina Ikonen, harppu, Mika Seppänen,sello 
Tule hiljentymään kanssamme joulumusiikin äärelle ja koe 
joulun sanomaa ja joulurauhaa mm. seuraavien kappaleiden 
myötä: Adeste Fideles, Oi jouluyö, Varpunen jouluaamuna, 
Mökit nukkuu lumiset 

Urajärven 
kartanon ystävät 
ry 

Lasten kartanopäivä 
Urajärven kartanon 
pihapiirissä 14.6.2025 

1840€ Perinteisen ja suositun Lasten kartanopäivän järjestäminen. 
Ohjelmassa tulee olemaan: lasten museokierroksia, 
perinneleikkejä, hevoskyytiä sekä onnenpyörän pyöritystä. 
Kartanonalueella voi myös tutustua kotieläimiin ja nauttia 
mm. vastapaistettuja lettuja. Tapahtumassa järjestetään 
useita työpajoja: 
-Mehiläisvahakynttilöiden teko 
-Kirjailija Heidi Viherjuuren työpaja ja kirjan julkistaminen 
-Perinnetyöpaja (tutustuminen vanhoihin työkaluihin ja 
työtapoihin) 
-Askartelutyöpaja 
-Liikuntatyöpaja 
-Musiikkityöpaja 

Urajärven 
Nuorisoseura Ry. 

Urajärven 
Kartanoteatteri 2025  
Esitykset n. 7/2025 ja 
harjoituskausi n. 1-
6/2025 

3500€ Urajärven Kartanoteatterin kesäteatteriesitys, jolle ei vielä 
ole virallisesti nimeä, sillä teksti on työn alla. Esitys on koko 
perheen juttu, mutta erityisesti vielä perheen pienemmille 
suunnattu yksinäytöksinen esitys. Tämä esitys tarjoaa 
kuntalaisille mahdollisuuden teatterin harrastamiseen sekä 
tuotannon puolella että kesällä katsojana. Arvioitu 
yleisömäärä n. 2000 

Urajärvenseudun 
kyläyhdistys ry. 

Kesäpäivämarkkinat 
Urajärven kartanolla 

700€ Tämä tapahtuma tarjoaa kuntalaisille mahdollisuuden nauttia 
laadukkaista esityksistä mm. musiikin, kirjallisuuden ja 



12.7.2025 paikallishistorian parissa Urajärven kartanon upeassa 
ympäristössä. Mukavaa ilmaista tekemistä on tarjolla koko 
perheelle toimintapisteissä. Samalla voi ostaa lähiruokaa, 
käsitöitä sekä rapsutella lampaita ja ihastella ankkoja. 
Yleisömäärä n. 700 

Asikkalan vapaa-
ajan asukkaat ry 

Kesäfoorumi 2025 500€ Kesäfoorumi 2025 vapaa-ajan asukkaille ja kaikille 
kuntalaisille. Rakentamislain ja asetuksen muutokset sekä 
kunnan rakennusjärjestys Kunnan strategian esittelyä vapaa-
ajan asukkaille - Esittelypiste tapahtumapaikalle 
Yhdistyksemme toiminnan esittely -Jäsenhankinta 
Vapaa-ajan asukkaiden toiveiden kartoitus 

Vanhan Vääksyn 
kehittämisyhdistys 
ry 

Vuoden 2025 VVK 
tapahtumat 

4000€ Avoimet ovet ja sadonkorjuumarkkinat, Joulun avaus, 
kesäkauden avaus 

Äinään seudun 
kyläyhdistys ry 

Äinään seudun 
kesämarkkinat 
8.6.2025 

200€ Äinään kyläyhdistyksen vuoden suurin järjestettävä 
tapahtuma. 
- Tulon lähde, jolla voidaan rahoittaa kylälehti Äinämöistä. 
- Äinään seudun seurojentalo Äinölälle tulee käyttöä. 
-Valtaosa kävijöistä on muualta Asikkalaa tai naapuripitäjistä, 
kuten myyjätkin. 
- Myyjät rikastuttavat tapahtumaa. 
- Yleistä tapaamista, keskustelua ja rauhassa kahvittelua. 

Markku Salomaa/ 
Asikkalan elävän 
kuvan yhdistys 

Elokuvatapahtuma 1200€ Tarkoitus on perustaa Asikkalaan viikonlopun kestävä 
elokuvatapahtuma jossa esitetään vähintään 8 elokuvaa. 
Paikaksi on ajateltu Toivon taloa, koska se olisi siihen  
erittäin sopiva. Tekniikka ja henkilökunta on alustavasti 
sovittu eli suunnitteilla on oikealla hyvällä ammattimaisella 
kalustolla toteutettu laadukas tapahtuma. Tapahtumaa 
tullaan markkinoimaan mahdollisimman laajalti. Myös 
yhteistyö-kumppaneita sitoutetaan markkinoimaan. Haemme 
myös ns. geneeristä näkyvyyttä eli toimitettujen artikkeleiden 
kautta. Pääkanava on sosiaalinen media. Kaikkia paikallisia 
mediapintoja käytetään sen mukaan mitä 
markkinointibudjetti kestää. Tapahtuma on merkittävä 
Asikkalalle ja sen elinvoimalle, koska mitään vastaavaa ei ole 
tehty, eikä näitä ole koko Päijät-Hämeessäkään mitenkään 
liikaa. Jos tapahtuma onnistuu hyvin, on tarkoitus rakentaa 
siitä säännöllinen, jolloin se olisi yksi elinvoimatekijä 
asikkalalaisten viihtyvyyden lisäämiseksi.  

 


